Produktspezifikation

PromoBest

Produktcode:
Modellname:

Produktname:
Zusammensetzung:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:
Verpackung:

Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:

EAN code:

Zolltarif:

58.052.15-XL

ARGON
ARGON, Arbeitspullover mit Kapuze, Asche

*15 - Material: 50% Baumwolle, 50% Polyester, *17 -
Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester

0.84 kg

0.96 kg

287

14/1

0.395 mx0.3 mx0.6 m
13.44 kg
3473833134483
611020910000
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